

**Капитальный ремонт
помещения под Центр в
здании гимназии им.
С.Курогло в мун.Комрат**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Капитальный ремонт

Valoarea de deviz 236 639,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Пандус доп.				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)- бетонную отмостку	m3	3,4500	341,160 338,100	1 177,002 1 166,445
		<i>Total</i>	Lei			1 177,002
		Total Пандус доп. Inclusiv salariu				1 177,002 1 166,445
		1.2. Полы доп.				
2	TsC54B	Заполнение пгс	m3	16,8900	167,580 29,700	2 830,426 501,633
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой	m2	5,8000	58,920 21,000	341,736 121,800

1	2	3	4	5	6	7
		затиркой поверхности)				
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) к=6, для общего слоя стяжки 6 см	m2	5,8000	59,061 21,600	342,554 125,280
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2	5,8000	295,938 39,000	1 716,440 226,200
		<i>Total</i>	Lei			5 231,156
		Total Полы доп. Inclusiv salariu				5 231,156 974,913
		1.3. Стены доп.				
6	CD72F	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 155-255 mm pe carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti cu izolatie dubla, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 155-255 мм на двойном металлическом каркасе с облицовкой двумя слоями ГКЛ с обеих сторон с изоляцией, высотой до 4 м)	m2	89,4017	452,129 132,990	40 421,102 11 889,531
7	CD72F	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 155-255 mm pe	m2	24,7000	452,129	11 167,585

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti cu izolatie dubla, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 155-255 мм на двойном металлическом каркасе с облицовкой двумя слоями ГКЛ с обеих сторон с изоляцией, высотой до 4 м) - взамен демонтированных стен			132,990	3 284,853
8	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м) - колонны	m2	60,0000	187,177 63,300	11 230,594 3 798,000
		<i>Total</i>	Lei			62 819,281
		Total Стены доп. Inclusiv salariu				62 819,281 18 972,384
		1.4. Водопровод доп.				
9	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 32 мм)	m	50,0000	51,814 10,800	2 590,723 540,000
10	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 25 мм)	m	27,0000	67,723 9,900	1 828,533 267,300
11	RpSE21A	Montarea contorului de apa	buc	1,0000	694,450	694,450

1	2	3	4	5	6	7
		(Установка водомера)			36,000	36,000
		<i>Total</i>	Lei			5 113,706
		Total Водопровод доп. Inclusiv salariu				5 113,706 843,300
		1.5. Канализация доп.				
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	45,0000	30,360 7,500	1 366,200 337,500
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	35,0000	53,310 9,600	1 865,850 336,000
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - угол 45*	buc	5,0000	12,140 7,500	60,700 37,500
15	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - угол 90*	buc	10,0000	12,140 7,500	121,400 75,000

1	2	3	4	5	6	7
16	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)- угол 45*	buc	14,0000	20,300 9,600	284,200 134,400
		<i>Total</i>	Lei			3 698,350
		Total Канализация доп. Inclusiv salariu				3 698,350 920,400
		<i>Total</i>	Lei			78 039,495
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				78 039,495 22 877,442
		2. Монтажные работы				
		2.1. Электрика доп.				
17	08-02-403-4	Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: по перекрытиям	100 m	9,1000	1 201,697 570,000	10 935,439 5 187,000
18	pret oferta	Кабель ВВГнг 3*1,5	m	550,0000	12,000 0,000	6 600,000 0,000
19	pret oferta	Кабель ВВГнг 3*2,5	m	330,0000	17,000 0,000	5 610,000 0,000
20	pret oferta	Кабель ВВГнг 5*6	m	30,0000	29,000 0,000	870,000 0,000
21	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata - кабельный канал 30*20	m	15,0000	29,288 13,800	439,314 207,000
22	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены) кз=0,3	m	1 120,0000	13,042 3,870	14 606,760 4 334,400
23	RpEA06A	Montarea dozelor (Установка ответвляющих коробок)	buc	34,0000	36,730	1 248,820

1	2	3	4	5	6	7
					4,800	163,200
24	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,1100	1 195,455 966,000	131,500 106,260
25	pret oferta	Выключатель одинарный	buc	11,0000	38,000 0,000	418,000 0,000
26	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0400	1 213,000 984,000	48,520 39,360
27	pret oferta	Выключатель двойной	buc	4,0000	41,000 0,000	164,000 0,000
28	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,1400	1 451,314 1 143,000	203,184 160,020
29	pret oferta	Розетка одинарная	buc	14,0000	36,000 0,000	504,000 0,000
30	08-03-593-6	Светильник потолочный LED: с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды	100 buc	0,1900	7 688,879 2 649,000	1 460,887 503,310
31	pret oferta	Светильник LED 600*600mm	buc	22,0000	450,000 0,000	9 900,000 0,000
32	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat EXIT	buc	3,0000	315,640 28,200	946,920 84,600
33	RpEE09A	Montarea UZO AVD-12	buc	8,0000	606,300 24,900	4 850,400 199,200
34	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare (Монтаж счетчика в вводно-распределительном шкафу)	buc	1,0000	24,000 24,000	24,000 24,000
35	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (Монтаж вводно-распределительного шкафа)	buc	1,0000	810,000 810,000	810,000 810,000
		Total	Lei			59 771,744
		Total Электрика доп. Inclusiv salariu				59 771,744 11 818,350
		Total	Lei			59 771,744
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				59 771,744 11 818,350

1	2	3	4	5	6	7
		3. Оборудование				
36	pret oferta	Счетчик трехфазный	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
37	pret oferta	BZUM	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 000,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				6 000,000

		Total	Lei	143 811,22
		Asigurarea sociala	24 %	8 326,99
		Cheltuieli de transport	10 %	10 340,14
		Total		162 478,35
		Cheltuieli de regie	14,5 %	23 559,36
		Total		186 037,71
		Beneficiu de deviz	6 %	11 162,26
		Total		197 199,97
		TVA	20 %	39 439,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		236 639,96 34 695,78

Intocmit

Sud-Terra SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
помещения под Центр в
здании гимназии им.
С.Курогло в мун.Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Капитальный ремонт

Valoarea de deviz 236 639,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	199,8650	30,00	5 995,950
2.	7123010010200	Betonist	h-om	27,2550	30,00	817,650
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,9600	30,00	208,800
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,6700	30,00	200,100
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	58,7900	30,00	1 763,700
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,8000	30,00	834,000
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	166,2800	30,00	4 988,400
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,7211	30,00	501,633
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,7725	30,00	413,175
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	632,4128	30,00	18 972,384
		Total manopera				34 695,78

Materiale:

1.	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,0006	1 410,00	0,846
2.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0008	2 000,00	1,600
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0227	17 000,00	385,900
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,2100	30,00	6,300
5.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,7752	180,00	139,536
6.	1019105	Дюбели	kg	16,3800	55,00	900,900
7.	1019852	Краска	kg	2,7300	44,00	120,120
8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	6,1509	56,00	344,450
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4872	320,00	155,904
10.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0800	20,00	1,600
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0800	10,00	0,800
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	5,2722	65,00	342,693
13.	2051142950700	Dibluri	buc	38,0000	2,00	76,000
14.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	344,0166	2,00	688,033
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	99,4950	0,60	59,697

16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	70,0400	1,00	70,040
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,3850	10,00	33,850
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,8755	40,00	35,020
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,3438	25,00	633,595
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	127,6880	6,00	766,129
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,9850	20,00	39,700
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,6000	5,00	3,000
23.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	347,4568	3,00	1 042,371
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	45,6772	3,00	137,032
25.	252121670423487	кабельный канал	m	16,1438	12,00	193,726
26.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1 199,5200	8,00	9 596,160
27.	252121671705078	Teava din material plastic ϕ 32	m	51,0000	34,00	1 734,000
28.	252121671705098	Teava din material plastic ϕ 25	m	27,5400	33,00	908,820
29.	2521216720160-0	Teava din material plastic pentru canalizare Φ 50	m	46,3500	22,00	1 019,700
30.	2521216720160-10	Teava din material plastic pentru canalizare Φ 110	m	36,0500	42,00	1 514,100
31.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	118,1124	74,50	8 799,374
32.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	176,4000	1,00	176,400
33.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,0800	8,00	24,640
34.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	9,2400	12,00	110,880
35.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	14,6300	9,00	131,670
36.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,0800	18,00	55,440
37.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	27,0000	18,00	486,000
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	479,3000	15,00	7 189,500
39.	2523156721015-1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Φ 50MM	buc	15,0000	4,00	60,000
40.	2523156721015-2	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Φ 110MM	buc	14,0000	9,00	126,000
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	150,2200	1,80	270,396
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,8400	5,50	10,120
43.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	304,1266	25,00	7 603,165
44.	2670112204051	Placi din laminat	m2	6,1509	130,00	799,617
45.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	1,8348	22,00	40,365
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	318,1297	12,00	3 817,556
47.	2710703520285	Profil de suport	m	614,2833	15,00	9 214,249
48.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	176,4000	1,50	264,600
49.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	2,3625	15,00	35,438
50.	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	35,0200	25,00	875,500
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	976,2570	0,60	585,754
52.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 455,1903	0,60	873,114
53.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	3 374,8031	0,60	2 024,881
54.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,0000	1,00	6,000
55.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	70,0400	1,50	105,060
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	32,0000	1,00	32,000
57.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	235,2000	1,00	235,200

58.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	3,1500	1,00	3,150
59.	287527440050256	EXIT	buc	3,0000	280,00	840,000
60.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	48,0000	3,00	144,000
61.	3220137315778	Decapant	kg	0,5120	20,00	10,240
62.	332063462500145	UZO AVD-12	buc	8,0000	550,00	4 400,000
63.	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0130	650,00	658,450
64.	342192	Счетчик трехфазный	buc	2,0000	3 000,00	6 000,000
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1966	18,00	3,539
66.	4100126202818	Apa	m3	1,6890	18,00	30,402
67.	5009031	Скобы	10 buc	254,8000	3,00	764,400
68.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3876	15,00	5,814
69.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	44,5900	20,00	891,800
70.	5009061	Втулки изолирующие	buc	29,5800	2,00	59,160
71.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,1938	915,32	177,389
72.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	1,0920	50,00	54,600
73.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	2,8210	10,00	28,210
74.	5009826	Сжим соединительный	100 buc	1,0920	300,00	327,600
75.	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	kg	7,5530	3,00	22,659
76.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1177	80,00	9,416
77.	68	Кабель ВВГнг 3*1,5	m	550,0000	12,00	6 600,000
78.	69	Кабель ВВГнг 3*2,5	m	330,0000	17,00	5 610,000
79.	6998	Кабель ВВГнг 5*6	m	30,0000	29,00	870,000
80.	71	Выключатель одинарный	buc	11,0000	38,00	418,000
81.	73	Выключатель двойной	buc	4,0000	41,00	164,000
82.	75	Розетка одинарная	buc	14,0000	36,00	504,000
83.	7878	Светильник LED IP20 600*600mm	buc	22,0000	450,00	9 900,000
Total materiale de construcții						103 401,37

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,5430	250,00	135,750
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	51,2810	50,00	2 564,050
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,0938	145,00	1 028,601
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,5469	358,00	1 269,790
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5175	18,00	9,315
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,7863	75,50	134,866
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5768	20,00	51,536
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1218	25,00	3,045
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,3108	18,00	329,594
10.	330206	Дрели электрические	h-ut	4,8640	20,00	97,280
11.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3610	250,00	90,250
Total utilaje de construcții						5 714,07

Total	Lei	143 811,22
--------------	------------	-------------------

Asigurarea sociala	24 %	8 326,99
Cheltuieli de transport	10 %	10 340,14
Total		162 478,35
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 559,36
Total		186 037,71
Beneficiu de deviz	6 %	11 162,26
Total		197 199,97
TVA	20 %	39 439,99
Total deviz:		236 639,96

Intocmit

Sud-Terra SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт помещения под
Центр в здании гимназии им. С.Курогло в
мун.Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Пандус доп.				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu doza de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)- бетонную отмостку	m3			341,160 338,100
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	30,00	237,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	30,00	101,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	18,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	18,00	2,70
		1.2. Полы доп.				
2	TsC54B	Заполнение пгс	m3			167,580 29,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	358,00	75,18
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	145,00	60,90
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			58,920 21,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,80	23,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) k=6, для общего слоя стяжки 6 см	m2			59,061 21,600
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	3,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,80	23,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			295,938 39,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	130,00	137,87
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	56,00	59,39
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	65,00	59,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		1.3. Стены доп.				
6	CD72F	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 155-255 mm pe carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti cu izolatie dubla, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 155-255 мм на двойном металлическом каркасе с облицовкой двумя слоями ГКЛ с обеих сторон с изоляцией, высотой до 4 м)	m2			452,129 132,990
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4330	30,00	132,99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,00	52,76
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,2910	12,00	27,63
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	15,00	63,32
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	74,50	77,12
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,9440	15,00	44,38
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	3,00	9,14
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	6,00	5,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	25,00	4,40
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,0000	2,00	6,03
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,60	7,65
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,60	17,75
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	22,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0162	20,00	0,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1355	18,00	2,44
7	CD72F	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 155-255 mm pe carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti cu izolatie dubla, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 155-255 мм на двойном металлическом каркасе с облицовкой двумя слоями ГКЛ с обеих сторон с изоляцией, высотой до 4 м) - взамен демонтированных стен	m2			452,129 132,990
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4330	30,00	132,99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,00	52,76
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,2910	12,00	27,63
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	15,00	63,31
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	74,50	77,12
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,9440	15,00	44,38
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	3,00	9,14
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	6,00	5,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	25,00	4,40
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,0000	2,00	6,03
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,60	7,65
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,60	17,75
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	22,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0162	20,00	0,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1355	18,00	2,44
8	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur	m2			187,177

1	2	3	4	5	6	7
		curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastru), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилластр), высотой до 4 м) - колонны				63,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1100	30,00	63,30
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	15,00	35,43
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,00	1,63
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
		1.4. Водопровод доп.				
9	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 32 мм)	m			51,814 10,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	30,00	10,80
	252121671705078	Teava din material plastic ф32	m	1,0200	34,00	34,68
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	12,00	1,44
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	9,00	1,71
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	18,00	0,72
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	8,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	75,50	1,80
10	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 25 мм)	m			67,723 9,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,00	9,90
	252121671705098	Teava din material plastic ф25	m	1,0200	33,00	33,66
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	12,00	1,44
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	9,00	1,71
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	18,00	0,72
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	8,00	0,32
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,00	18,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	75,50	1,65
11	RpSE21A	Montarea contorului de apa (Установка водомера)	buc			694,450 36,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	30,00	36,00
	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0000	650,00	658,45
		1.5. Канализация доп.				
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			30,360 7,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2521216720160-0	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50	m	1,0300	22,00	22,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			53,310 9,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2521216720160-10	Teava din material plastic pentru canalizare Ф110	m	1,0300	42,00	43,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - угол 45°	buc			12,140 7,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2523156721015-1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Ф50мм	buc	1,0000	4,00	4,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	20,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	10,00	0,24
15	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - угол 90°	buc			12,140 7,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2523156721015-1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Ф50мм	buc	1,0000	4,00	4,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	20,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	10,00	0,24
16	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)- угол 45°	buc			20,300 9,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2523156721015-2	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Ф110мм	buc	1,0000	9,00	9,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	20,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
		2. Монтажные работы				
		2.1. Электрика доп.				
17	08-02-403-4	Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: по перекрытиям	100 m			1 201,697 570,000
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0025	17 000,00	42,41
	1019105	Дюбели	kg	1,8000	55,00	99,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	44,00	13,20
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	3,00	84,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	4,9000	20,00	98,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,1200	50,00	6,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,1200	300,00	36,00
	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	kg	0,8300	3,00	2,49
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования	h-ut	0,0300	250,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
		(кроме магистрального трубопровода) 10 т				
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	4,7500	50,00	237,50
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0100	250,00	2,50
18	pret oferta	Кабель ВВГнг 3*1,5	m			12,000 0,000
	68	Кабель ВВГнг 3*1,5	m	1,0000	12,00	12,00
19	pret oferta	Кабель ВВГнг 3*2,5	m			17,000 0,000
	69	Кабель ВВГнг 3*2,5	m	1,0000	17,00	17,00
20	pret oferta	Кабель ВВГнг 5*6	m			29,000 0,000
	6998	Кабель ВВГнг 5*6	m	1,0000	29,00	29,00
21	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata - кабельный канал 30*20	m			29,288 13,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,00	13,80
	252121670423487	кабельный канал	m	1,0250	12,00	12,92
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	1,00	0,21
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	15,00	2,36
22	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены) кз=0,3	m			13,042 3,870
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	30,00	3,87
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	8,00	8,57
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,00	0,21
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,00	0,16
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	1,50	0,24
23	RpEA06A	Montarea dozelor (Установка ответвляющих коробок)	buc			36,730 4,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	30,00	4,80
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	25,00	25,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	40,00	1,03
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	1,50	3,09
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,06
24	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 195,455 966,000
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 000,00	5,45
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	250,00	10,00
25	pret oferta	Выключатель одинарный	buc			38,000 0,000
	71	Выключатель одинарный	buc	1,0000	38,00	38,00
26	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 213,000 984,000
	1	Затраты труда	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 000,00	5,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	250,00	10,00
27	pret oferta	Выключатель двойной	buc			41,000 0,000
	73	Выключатель двойной	buc	1,0000	41,00	41,00

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утепленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 451,314 1 143,000
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 000,00	5,71
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	80,00	33,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	250,00	10,00
29	pret oferta	Розетка одинарная	buc			36,000 0,000
	75	Розетка одинарная	buc	1,0000	36,00	36,00
30	08-03-593-6	Светильник потолочный LED: с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды	100 buc			7 688,879 2 649,000
	1	Затраты труда	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,00306	1 410,00	4,45
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	4,0800	180,00	734,40
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	1,0200	915,32	933,63
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,3100	80,00	24,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	50,00	2 120,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,3600	250,00	340,00
31	pret oferta	Светильник LED 600*600mm	buc			450,000 0,000
	7878	Светильник LED IP20 600*600mm	buc	1,0000	450,00	450,00
32	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat EXIT	buc			315,640 28,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	30,00	28,20
	287527440050256	EXIT	buc	1,0000	280,00	280,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,50	0,44
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
33	RpEE09A	Montarea UZO AVD-12	buc			606,300 24,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	30,00	24,90
	332063462500145	UZO AVD-12	buc	1,0000	550,00	550,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	20,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	3,00	18,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	5,50	1,10
34	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare (Монтаж счетчика в вводно-распределительном шкафу)	buc			24,000 24,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	30,00	24,00
35	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (Монтаж вводно-распределительного шкафа)	buc			810,000 810,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	30,00	810,00
		3. Оборудование				
36	pret oferta	Счетчик трехфазный	buc			3 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	342192	Счетчик трехфазный	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
37	pret oferta	BZUM	buc			3 000,000
						0,000
	342192	Счетчик трехфазный	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00

APROBAT:

Intocmit
Sud-Terra SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.